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                                   Wszyscy Wykonawcy                                                                                        

W związku z pytaniami Wykonawcy w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia na „Poprawa jakości środowiska naturalnego na obszarze puszczy Knyszyńskiej poprzez instalację kolektorów słonecznych w Gminie Krynki” Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1. Z kim można kontaktować się w sprawach kwestii technicznych dotyczących akceptacji zastosowania materiałów zamiennych ?  

Odpowiedź na pytanie 1: Nie ma takiej osoby.

Pytanie 2. Czy zamiast rur miedzianych dopuszcza się zastosowanie rur ze stali nierdzewnej ? 

Odpowiedź na pytanie 2:   Dopuszcza się możliwość zastosowania rur ze stali nierdzewnej

Pytanie 3. Czy zakres wykonania dotyczy podłączenia górnych wężownic zbiornika cwu do kotła ? w projekcie jest to opisane “ poza zakresem”

Odpowiedź na pytanie 3:   Nie dotyczy jest poza zakresem (patrz dokumentacja techniczna – opis techniczny instalacji solarnej na potrzeby ciepłej wody użytkowej pkt. 2).
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